College de
Maisonneuve

310.B1 - Techniques d'intervention en criminologie

Messages a I'horaire

Lundi Mardi
08:10

09:00
09:10

10:00
10:10

Littérature et (T)

11:00 601-102-MQ ¢.00006
E3314

11:10 Parent-Beauregard, C

|Présentiel

12:00
12:10

13:00

Mercredi

Horaire de I'étudiant

Automne 2023

1 - Enseignement régulier

Jeudi

Communication p (T)
310-12C-MA ¢.00003
D5604

Jobin, M

IPrésentieI

Communication p (L)
310-12C-MA g.00003
D5604
Jobin, M

|Présentie|

Vendredi

Activités communes
13:10

14:00
14:10

Philosophie et (T)

15:00 340-101-MQ g.00012

Philosophie et (L)
340-101-MQ g.00012

Activités pédagogiques

E4403
Marion, B

|Présentie|

E4403
Marion, B

IPrésentieI

15:10

16:00
16:10

17:00

Anglais adapté, (T)
604-P10-MA g.00005
E4414
Cullen, D

IPrésentieI

Intégration et (T)
387-11S-MA g.00001
B3332

Lucio, O

|Présentiel

Criminologie gé (T)
310-13C-MA g.00003
D4600A
Fortin, D
Veilleux, V

IPrésentieI

Littérature et (L)
601-102-MQ g.00006
E3305

Parent-Beauregard, C

IPrésentieI

17:10

18:00

Anglais adapté, (L)
604-P10-MA g.00005
B2272

Cullen, D |Présentie|

18:00
18:30
19:00
19:30
20:00
20:30
21:00
21:30
22:00
22:30

23:59

2023-08-29 14:55

RPHORO025 - Horaire de I'étudiant



